
 

 VILNIAUS LOPŠELIS–DARŽELIS „MOLINUKAS“  
PRIEŠMOKYKLINĖS IR  IKIMOKYKLINIŲ GRUPIŲ 

  PROJEKTAS „MYLIU LIETUVĄ“ 

II  ETAPAS „ LIETUVA, TĖVYNE MANO“ 

 
Organizatoriai: mokytoja metodininkė Elena Kavaliauskienė  

mokytoja Aldona Kačinskienė,  
 Koordinatorė: Vilniaus vaikų lopšelio-darželio „Molinukas“ 

direktorės pavaduotoja ugdymui Ingrida Laužikienė. 
 
 



 PROJEKTO TIKSLAS  - padėti vaikams pajusti dvasinį ryšį su tautos 
kultūriniu paveldu 

  

 UŽDAVINIAI 

  

 Atsižvelgiant į vaikų amžių supažindinti su istorijos puslapiais, 
pasakojančiais apie lietuvių tautos kovą, siekiant laisvės. 

 

 Naudojant įvairias menines priemones atlikti kūrybinius  darbus. 

 

 Skatinti vaikų poreikį atskleisti savo kūrybiškumą, individualumą per 
meninę, kūrybinę, pažinimo, socialinę ir komunikavimo veiklą. 

 

 Suteikti vaikams naujų įspūdžių, patirti kūrybos džiaugsmą žaidžiant ir 
eksperimentuojant spalvomis, technikomis. 

 

 Puoselėti mokytojų nuostatas dalintis savo idėjomis ir skatinti tėvus 
aktyviai dalyvauti grupės veikloje. Sudaryti sąlygas patirti bendravimo su 
bendraamžiais džiaugsmą.  

 







     

  

 

 Lietuva, Tėvyne mūsų, 
Tu didvyrių žeme, 
Iš praeities Tavo sūnūs 
Te stiprybę semia. 



  

 Tegul Tavo vaikai eina 
Vien takais dorybės, 
Tegul dirba Tavo naudai 
Ir žmonių gėrybei. 



 

 Tegul saulė Lietuvoj 
Tamsumas prašalina, 
Ir šviesa, ir tiesa 
Mūs žingsnius telydi. 



 

  

 Tegul meilė Lietuvos 
Dega mūsų širdyse, 
Vardan tos Lietuvos 
Vienybė težydi! 



“Nykštukų” grupės vaikai piešia Lietuvos himną 











 Ramutė Skučaitė 
Tėvynė mūsų žemė 

 
Tėvynė – mūsų žemė. 

Saulė.Miškas. 
 

Tėvynė – iškilmingas obeliskas. 
 

Tėvynė mus globoja. 
Ir saugo. 

 
Visus vaikus, mamytę, šviesą, draugą. 

 
Tėvynė – kur mes augam. 

Kur mes gimę. 
 

Ir akmenėlis, ir gėlė – Tėvynė. 
 

Ir tie, kadaise ją apgynę, 
Ir aš, ir mes – 

Visi visi – Tėvynė. 



“Zuikučių” grupės vaikai sveikina Lietuvą su Valstybės atkūrimo 
diena 



Dėkojame “Nykštukų” gr.  vaikučiams, mokytojoms Jūratei 
Michnevičienei ir Ingai Miltienienei už piešiniais išreikštą meilę Lietuvai 


